Heliotropium. 201. labra diduco, loquendi  
m. Flos notissimus Solis gratia os aperio: trepidè  
formam, & motum imi- pauca loquor.  
tans. Italiæ Girasole. Holofericus, a. m. 74.  
c. Quod

c. Quod ex serico torum Illatebro, as. 70. d.  
constat, ut vestis holose. In latebras abdo-  
rica. Illex, icis. 81. c. 281.

Hortulanus 201. b. k. Illiciendi vim habem-  
et u. Oltor, qui horticu quando adjectivum es-  
ram habet. Macrobius, quum verò substanti-  
et Apuleius. Vide mea vum. ut hic utroque loco,  
Sicilimenta. significat illecebras, aut

Hydr. 211. a. Mul- incitamentum.  
torum serpens caputum Ill. ciu. 32. h. 178.  
in Lernae palude, quo- c. Incitamentum, ille-  
rum aliquor excisis, roti- bra.  
dem alia continuo rena- Illusus, a. m. 53. g. II.  
scabantur, ut nugantur lusus auro veste vocat  
Poëta. Maro, qua auro vel in-

Hypothesis. 220. a. tenta, vel obducte, vel  
Questio finita apud Rhe- discriminata, vel alii  
tores.

Hypotyposis. 123. nes ergo annominationi-  
a. Latine subjectio, vele- bus illuse, qua insertis  
videntia, figura Rheto- annominationibus insig-  
rica. Nomen è Graco niuntur.  
sumptum.

Imbricatum. 5. b. Im-  
bricis in modum. Est au-  
tem imbrex tegula obso-  
ta, tectis applicari solita.

Illiad. 1. c. 84. e. Ut ergain his regula, at-  
Inscriptio est Homerici que imbrices alii alii  
operis de bello Trojano, immittuntur, ita ac-  
diuturno scilicet, et longina alia alii conser-  
go. Vnde pro qua vis re, per metaphoram appellatur  
cujus exitum difficile sit. Immritis, c. 233. a.  
reperire.

Per translationem pro  
im-

- immaturo, atque acerbo. Inauguro. 193. c. Pra-  
 In pedibus, a, m. 36. cedente augurio ded co,  
 b. Impedita silva, id est, vel consacra. Permeta-  
 transitu difficultis. Impedi- phoram pro Cieo, initia-  
 tae eloquentia jalebris, hoc tuo.  
 est, jalebrosa, rerumque Incaustum. 162. pag.  
 difficultate involuta. 404. verf. 5. Frustra,  
 Impodo. 171. e. Pro Inanister.  
 Illudo, decipio. Ioc. isto, 28. 247. d.  
 Impubes. 123. c. Qui Pollio Lingua impuden-  
 ad annum XIV. puber- tissima Numen incestare,  
 ratis nondum pervenit. est diras fædissimas in  
 Inputare alicu. 192. Deum evomere Virgilius  
 c. Est caussam alicuius rei ait: incestare funere  
 alicui adscribere. Phrasis clessem. id est, funere  
 ben. Latina, Seneca, Vel polluere, seu funestare.  
 leii, Quintiliani, Plini. Ergo & Deū impudenti  
 Curci, Cornelii Nepotis Lingua incestare, est im-  
 auditoritate munita. Vide puris eum contumeliis  
 mea Sic elimenta, & Den polluere.  
 ti, calpium. Incilia. 84. c. Incile, is.  
 Impuratus, a, m. 187. canalis, per quem aqua  
 b. 247. c. Impurus. in h. reos & prata deri-  
 In celso in Epist. ad vatur.  
 Card. Romanum. Per meta- Ioc. isto 45. c. 131. b.  
 phoram idem, ar pungo, Pro pauperitate.  
 Apul. lib. 5. de Asino ver- Inconclusus, a, m.  
 bum in Calep. non existat. 243. a. Qui non concu-  
 Iualbelco. 262. b. titur Sen. Ep. 45. & 60.  
 Albus fio. Tacit. 2. Ann. & 2. hist.  
 Inasco, 28, 124. a. Vn- prater Statuum, & Latit.  
 de inassatus. Idem atque Inconvvens. 243. a.  
 Allus, Italus arrostito. Gellio, & Marcellino l.

- Infusatus, a, m. 287. intelligentia, ut liquet ex  
d. insula insignitus. Seneca, & Fabio. Vide  
Inobservatus, a, m. mea Sicilimenta.  
281. i. Non observatus. Intemperie. 28. a.  
Insecta, orum. 108. i. 239 vers. 14. Quodam  
Animantes axagues, ut Dea credit a hubere vim  
musca vespæ, apes, &c. nocendi, & per intempe-  
rantiā laeti. In-  
signitè. 297. b. temperijs agi dicitur, qui  
Eximè valde, va anis agitatur consilijs.  
Insito, is. 221. p. 343. Intentio. 234. a. Pli-  
à, in fine pro oboe. Sic yam, vel iter, aut tra-  
mitē insistere, pro ob-  
ire. 331. c. Pro immotor,  
ac veluti gradum sisto.  
Cic. In argumento insis-  
ttere, hoc est, idem ar-  
gumentū acrius urgere.  
Insito. 68. à. Insisten-  
di actus. Italis innesta-  
mento, incalmatura.  
Institor, oris. 21. a. Intercapo. 51. c.  
Qui à mercatore alicui  
negotiationi praficitur,  
vel qui merces mercato-  
ris vendit. Ambitiosus  
eloquacia institor dictus  
à Quintilio, qui ven-  
dit eloquentiam.  
Insubidus, a, m. 274.  
a. Turpis, fœdus.  
Intellectus, us. 98. e.  
Pro vi intelligendi, seu Impeditio, ne qui
- intelligentia, ut liquet ex  
Seneca, & Fabio. Vide  
mea Sicilimenta.  
Intemperie. 28. a.  
Quodam Dea credit a hubere vim  
nocendi, & per intempe-  
rantiā laeti.  
In-temperijs agi dicitur, qui  
va anis agitatur consilijs.  
Intentio. 234. a. Pli-  
yiam, vel iter, aut tra-  
mitē insistere, pro ob-  
ire. 331. c. Pro immotor,  
ac veluti gradum sisto.  
In argumento insis-  
ttere, hoc est, idem ar-  
gumentū acrius urgere.  
Insito. 68. à. Insisten-  
di actus. Italis innesta-  
mento, incalmatura.  
Institor, oris. 21. a. Intercapo. 51. c.  
Qui à mercatore alicui  
negotiationi praficitur,  
vel qui merces mercato-  
ris vendit. Ambitiosus  
eloquacia institor dictus  
à Quintilio, qui ven-  
dit eloquentiam.  
Insubidus, a, m. 274.  
laudes eloquentia, ne ex-  
plicetur, interturbata  
Turpis, fœdus.  
Intellectus, us. 98. e.  
Pro vi intelligendi, seu Impeditio, ne qui

A8

hic loco oppositionis, ut loquendo. aut agendo  
ajunt. terquiero, subsisto.

Internus, a' m. 22. b. Interpretarium. Cui opponitur externus, f. Evanida argenti. vel si vox sit, vi plurima auripars, qua in excusalia, ob omnibus neglegendo perit. Summa Calpiniis, & The etiam pro quavis jactauris, Salustio tamen ra, vel damno.

Seneca Plinio, Solino, Interpretatio. 278. k. Marcellino, ut ostendo in Valde turbo, agenti, aeneis Sicilimētis usitata. loquenti obstrepo, mole-

Interpollo, 226. Vers. stiamq; exhibeo.  
3 278. c. Loquentem, Interpretula, 106. k. Mar-  
vel aliquid agentem in- tiali, Horatio, Apuleius  
terrympo. eadem ac subucula, seu